
SMLOUVA O DÍLO
čí. 1453/2021

jméno, příjmení/název: Dětský domov, Základní škola, Školní jídelna a Školní družina
datum narození/lČ: 606 50 737
bydliště/síd|o: Školní 319, 387 01 Volyně
zastoupený: Mgr. Anežkou Hosnedlovou
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

jméno, příjmenÍ/název: Ing. arch. Martin Smola
datum narozenúlČ: 03197409
byd|iště/síd|o: Resslova 440, 387 01 Volyně
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dilo: Projektová dokumentace DVZ k akci ,,Přístavba sociálního
zařízenI k tělocvičně DD Volyně"(dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a
zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. Il této Smlouvy.

íl.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 90 000 KČ včetně DPH
(slovy devadesát tisíc korun) a bude uhrazena na účet Zhotovitele Č.ú.189 076 569 l 0600 vedený
u MONETA Money Bank při předáni a převzetí Díla.

Ill.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
5.4.2022. Objednatel předal při podpisu smlouvy nás|edujicí věci určené k provedeni díla:
- zhotovenou projektovou dokumentaci pro stavební povolení

lV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do pěti dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.
Bude předána tato dokumentace - 4 parě

a. Průvodní zpráva
b. Souhrnná technická zpráva
c. Situační výkresy
d. Dokumentace stavebních objektů

dO. Stávající stav
dl. Architektonicko stavební řešení
d2. Stavebně konstrukční řešení
d3. Požárně bezpečnosti řešeni



d4. Technické zařIzení stavby
e. Dokladová část
f. Výkaz výměr a položkový rozpočet
Vše předáno i v elektronické podobě a na CD nosiči.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména
přIsIušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem sNrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Volyni dne 14.12.2021

,Emů"'
Mgr. Anežka Hosnedlová
DD, ZŠ, ŠJ A ŠD Volyně
Objednatel

Ve Volyni dne 14.12.2021
,

e Ing. arch. Martin Smola

Zhotovitel

Uétský škola,
"Žkdtň jfdelm a Školnf družím,

ydyně, Školní 319, m 01
tel: 383 372494
IČO: 606 SO 7'37 ©


